

SMLOUVA O DÍLO

Č.27/02/2024/OBEC SAZOVICE

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany :

Objednatel : Obec Sazovice

Sazovice 180
763 01 Mysločovice
IČO: 00568716
Bankovní spojení : ČSOB, č.ú.: 304505745/0300
Zástupce ve věcech smluvních : Ing. Michaela Vajdíková - starostka

Zhotovitel : KKS - SERVIS, spol. s r.o.

Přiluky, Cecilka 386
760 01 Zlín
*Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Brně,
oddíl C, vložka 18987*
IČO : 607 480 44
DIČ : CZ60748044
Bankovní spojení : UniCredit Bank, č.ú.: 1387558053/2700
Zástupce ve věcech smluvních : Ing. Křivinka Jiří – jednatel
Zástupce ve věcech technických : Tuzar Filip – stavební technik
Telefon : 607 175 450, email. tuzar@kkszlin.cz

Uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

II .Předmět smlouvy :

Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení této stavby :

- Název : Zpomalovací práh na místní komunikaci Na Buňov, Sazovice
- Místo plnění : Sazovice
- Druh prací : Stavební práce

včetně provedení dalších činností specifikovaných v čl. III. Rozsah a obsah díla.

- Vyjádření všech dotčených právních subjektů
- Cenové nabídky
- Projektové dokumentace z 09/2023 zpracované Ing. Jiřím Bačíkem

Závazek zhotovitele je splněn převzetím řádně zhotoveného díla bez vad a nedodělků objednatelem.

O převzetí díla bude pořízen písemný předávací protokol, který podepíše zhotovitel i objednatel. Místo předání dokladů pro předání díla : *Obecní úřad Sazovice, Sazovice 180*

III. Rozsah a obsah díla

- Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v člancích II, IV, V této smlouvy dodat v požadované kvalitě odpovídající ČSN dílo podle projektu stavby a **dle cenové nabídky** která je nedílnou součástí této smlouvy.
- Práce, které v projektu stavby obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž realizací nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají vícepráce. Práce, které v projektu stavby obsaženy jsou a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce.
- Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této smlouvy a je pro ni v plném rozsahu kvalifikován. Zhotovitel dále potvrzuje, že navštívil staveniště, byl seznámen s tamními poměry a vzal v úvahu všechny těžkosti, které se dají očekávat se zhotovováním díla a tyto zahrnul do ceny díla.
- V případě požadavku objednatele na zvýšení rozsahu prací je zhotovitel povinen tyto práce provést, pokud objem víceprací nepřesáhne 10% sjednané ceny díla, a to bez vlivu na termín dokončení díla. V tomto případě však bude předmět zvýšení rozsahu prací obsahem oboustranně odsouhlaseného a podepsaného samostatného Dodatku k této smlouvě o dílo
- Veškeré změny a doplňky původní projektové dokumentace budou řádně odsouhlaseny a podloženy písemným souhlasem technického dozoru investora, popř. objednatele ve stavebním deníku, přičemž o tomto budou informovány všechny zúčastněné strany. Objednatel souhlasí se změnami již uvedenými v cenové nabídce
- Zhotovitel je povinen provádět všechny práce v souladu se zákony, obecně platnými předpisy, ČSN a bezpečnostními předpisy, zejména s nařízením vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci na staveništi.

IV. Cena za dílo

- Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb. Cena za realizaci předmětu smlouvy je určena na základě smluvními stranami odsouhlasených měrných jednotek a jednotkových cen .
- Provedené práce jsou v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92a) zákona o DPH. Daň vypočte a odvede objednatel.
- Smluvní strany se dohodly, že v případě, že v průběhu realizace objednatel rozhodne o změně technických podmínek, které budou mít vliv na zmenšení či zvětšení rozsahu díla, je objednatel povinen zaplatit přiměřeně zmenšenou nebo zvětšenou cenu. V ceně díla jsou započteny náklady na případné výpomocné práce související s předmětem díla.
- Zhotovitel se zavazuje, že případné zásadní navýšení ceny vyvolané změnou původního projektu bude odsouhlaseno s technickým dozorem investora, popř. s investorem.
- Cena za případné vícepráce bude stanovena předem v tomto pořadí priorit:

- Použitím jednotkových cen položkového rozpočtu z nabídky
- Individuální kalkulací

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH..... 288 185,06,-Kč

Celková cena za provedení díla bude stanovena součtem násobků skutečně provedených prací a jednotkových cen .

V. Čas plnění

Termín zahájení díla: 14. týden 2024

Termín dokončení díla 15. týden 2024

Termín zahájení a dokončení prací je podmíněno vhodnými povětrnostními vlivy a dle zahájení provozu obalovny, termín zahájení bude upřesněn

VI. Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla

- Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., zejména ustanovení §§ 2615,2616,2617,2618, 2619.
- Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku (§ 2619 zákona č. 89/2012 Sb.) **60 měsíců** ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem. Záruka na dodané materiály a komponenty je dle zákona 24 měsíců, pokud není výrobcem uvedena jinak
- Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven v souladu s platnou právní úpravou podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté. Dále zhotovitel přejímá zodpovědnost za to, že dílo v době předání a převzetí splňuje :
 - Všechny závazné zákony a předpisy .
 - Platné normy
 - Požadavek na to, že dílo nemá skryté závady, které se projeví po zahájení užívání, lhůtu dle ust. § 2629 zákona č. 89/2012 Sb. sjednávají smluvní strany jako dvouletou.
- Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady bezplatně, případně je kompenzovat slevou nebo jinak dle přísl. ustanovení obchodního zákoníku, a to dle požadavku objednatele.
- Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vad předmětu plnění do **sedmi dnů** od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v době přiměřené charakteru vady. To platí i v případě, že zhotovitel oprávněnost reklamace neuznává. Náklady vzniklé zhotoviteli na odstranění těchto reklamovaných vad budou řešeny dodatečně, a to podle výsledku posouzení oprávněnosti reklamace. V případě, že se bude jednat o neoprávněnou reklamaci, zaplatí objednatel zhotoviteli náklady spojené s touto neoprávněnou reklamací.
- V případě prodlení zhotovitele s plněním některé z povinností uvedených v předchozích bodech tohoto oddílu této smlouvy je objednatel oprávněn poté, co zhotoviteli marně stanovil

dodatečnou lhůtu k zahájení či dokončení prací, nechat vady či nedodělky odstranit jinou osobou, o čemž musí zhotovitele neprodleně vyrozumět. Náklady tím vzniklé je objednatel oprávněn buď započíst proti pohledávce zhotovitele, anebo je zhotoviteli přeúčtovat k úhradě s tím, že právo volby přísluší objednateli. V případě přeúčtování je zhotovitel povinen je zaplatit do 7 dní od doručení vyúčtování.

- g) Zhotovitel potvrzuje, že je mu u všech předmětných prací jasný způsob jejich provedení a že pro jejich splnění zajistí materiál dané kvality atestovaný ve stavebnictví, pracovníky s příslušnou kvalifikací a prostředky pro správné provedení.

Odborné práce musí vykonávat pracovníci s příslušnou kvalifikací a osvědčením.

Veškeré materiály a technologie použité při stavbě musí být v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., § 156 :

pro stavbu mohou být navrženy a použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby včetně bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla.

Ke každé dodávce materiálu doloží zhotovitel relevantní doklad o jakosti a kompletnosti výrobku, atest nebo prohlášení o shodě na důkaz kvality materiálů a použitých výrobků vč. bezpečnostních listů.

- h) Zhotovitel uhradí objednateli všechny případné škody, které vzniknou vadnou dodávkou.
- i) Bylo-li plněno vadně, je vzhledem k tomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem společně a nerozdílně
- Poddodavatel zhotovitele, ledaže prokáže, že vadu způsobilo jen rozhodnutí zhotovitele nebo toho, kdo nad stavbou vykonává dozor
 - Kdo dodal stavební dokumentaci, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila chyba ve stavební dokumentaci
 - Kdo prováděl dozor nad stavbou, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobilo selhání dozoru
- j) Zhotovitel se zproští povinnosti z vady stavby, prokáže-li, že vadu způsobila jen chyba ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil, nebo jen selhání dozoru nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednatel zvolil

VII. Platební podmínky

- a) Fakturace bude prováděna měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu prací a dodávek. Procesu vystavení faktury musí předcházet protokolární předání a převzetí díla bez vad a nedodělků mezi zhotovitelem a objednatelem. Vyskytnou-li se v průběhu přejímacího řízení drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, budou zapsány do zápisu o předání a převzetí díla s uvedením termínu odstranění.
- b) Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací oceněný v souladu s oddílem IV této smlouvy a po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel fakturu. Platební styk bude realizován bezhotovostně formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele se splatností faktury v termínu **30 dnů** od doručení faktury na adresu Obce Sazovice, Sazovice 180, za předpokladu odsouhlasení a předání díla (resp. dílčího plnění díla).
- c) Přílohou daňového dokladu budou vzájemně potvrzené předávací protokoly a soupisy provedených prací a dodávek.
- d) Smluvní strany se dohodly, že potvrzením předávacího protokolu a soupisu provedených prací a dodávek zástupcem objednatele předává zhotovitel a objednatel přebírá rozsah prací, které byly v daném období provedeny a uznává tyto v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 2605,2606 zákona č. 89/2012 Sb. jako dílčí plnění. Toto plnění je dnem

zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

VIII. Sankce za neplnění povinností

- a) Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- b) Zhotovitel může po objednateli požadovat úrok z prodlení při prodlení s placením dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb. (ročně ve výši repo sazby stanovené ČNB pro první den kalendářního pololetí v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů) + náklady spojené s uplatněním pohledávky (min. 1200 Kč mezi podnikateli nebo podnikatelem a veřejným zadavatelem)
- c) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu sjednaném v této smlouvě, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč denně za každý den prodlení.
- d) Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení, a každý den prodlení.
- e) Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana a strana povinná je povinna uhradit tuto smluvní pokutu nejpozději do 14 dní po obdržení vyúčtování. Totéž se vztahuje i na úrok z prodlení.
- f) Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena práva na náhradu škody.

IX. Předání díla

- a) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným ukončením, předvedením způsobilosti díla a předáním předmětu díla objednateli, o čemž bude sepsán zápis o předání a převzetí díla potvrzený oběma partnery s uvedením případných drobných nedodělků, které nebrání užívání díla, s dohodnutým termínem pro odstranění těchto drobných nedodělků.
- b) Zhotovitel je povinen oznámit objednateli alespoň **3 dny** předem, kdy bude dílo připraveno k předání.
- c) Součástí řádného předání díla je také předání dokumentace skutečného vyhotovení díla v jednom provedení, kopie zápisů ze stavebního deníku zhotovitele, originály výchozí revize a atesty, bezpečnostní listy, doklady o jakosti a kompletnosti výrobků či prohlášení o shodě.
- d) Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje .

X. Staveniště – pracoviště

- a) Objednatel předá protokolárně zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací (díla).
- b) Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací.
- c) Zhotovitel bude staveniště užívat bezplatně.
- d) Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci dodržovali na stavbě pořádek a dbali na pokyny zástupce objednatele. Zhotovitel je povinen veškerý odpad, který jeho činností nebo i jeho pracovníků vznikne, odvézt a uložit podle platných zákonů na své náklady. V případě nedodržování pořádku budou zhotoviteli naúčtovány náklady za vyčištění staveniště.

XI. Spolupůsobení objednatele

- a) Objednatel může vypovědět smlouvu kdykoliv pro velké nedostatky v kvalitě a plnění termínů nebo v případě, že požadavky a konstrukční řešení jsou nad možností zhotovitele.- V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu nákladů, tj. materiálu a prací provedených v odpovídající kvalitě
- b) Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, min. 1 pracovní den předem zápisem do stavebního deníku. Nedostaví-li se objednatel a nevykoná-li kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat.
- c) Pokud objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

XII. Vyšší moc

- a) Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit.
- b) Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se nebude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Nedojde-li k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy.

XIII. Další ujednání

- a) O průběhu stavebních prací vede zhotovitel obvyklým způsobem (zejména dle ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a vyhláška č. 499/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů) stavební deník, do něhož zaznamenává všechny důležité skutečnosti týkající se provádění prací. Nezaujme-li objednatel nejpozději do tří pracovních dní jiné stanovisko, má se za to, že s obsahem zápisů souhlasí.
- c) Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.
- g) Termín ukončení je označen den úplného zakončení prací vč. zprovoznění díla, realizace a doložení dokladů o požadovaných zkouškách a předání všech listinných dokladů včetně dokumentace skutečného provedení díla.

XIV. Závěrečná ustanovení

- a) Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na návrh kterékoliv strany pouze písemnou formou pořadově očíslovaných a vzájemně odsouhlasených dodatků. Jiné změny a dodatky nemají právní relevanci.
- b) Pokud v této smlouvě není sjednáno jinak, použije se pro řešení otázek v této smlouvě výslovně neupravených zákonná úprava dle z. 89/2012 Sb., občanský zákoník, příp. dle jeho prováděcích předpisů.

- c) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jedno paré po podepsání obdrží zhotovitel a jedno objednatel.
- d) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Po řádném přečtení smlouvy a po důkladném seznámení se s jejím obsahem připojují smluvní strany svůj podpis na důkaz bezvýhradného souhlasu a srozumění s jejím obsahem.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo obce Sazovice
Datum jednání 19. března 2024, číslo usnesení 03/41/2024

V Sazovicích dne :


Ve Zlíně dne:

Objednatel: Ing. Michaela Vajdíková
Starosta obce

Zhotovitel: Ing Jiří Křivinka
Jednatel

Ing.
Michaela
Vajdíková

Digitálně podepsal
Ing. Michaela
Vajdíková
Datum: 2024.03.21
09:24:29 +01'00'


9 Příluky 386, 760 01 ZLÍN
DIČ: CZ60748044 Tel. 577 637 200



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **06/2024 Zpomalovací pruh na místní kom. Na Buňov, Sazovice**

Objednatel: **Obec Sazovice** IČO: **00568716**
180 DIČ:
76301 Sazovice

Zhotovitel: **KKS-SERVIS, spol. s r.o.** IČO: **60748044**
Cecilka 386 DIČ:
76001 Zlín - Příluky

Vypracoval: **Tomáš Chmela**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			172 586,47
PSV			0,00
MON			55 083,00
Vedlejší náklady			10 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			238 169,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	238 169,47 CZK
Základní DPH	21 %	50 015,59 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 288 185,06 CZK

v

e Zlíně


9 Příluky 386, 760 01 ZLÍN
DIČ: CZ60748044 Tel. 57 180 1111

Za zhotovitele

dne

9.2.2024

OBEC SAZOVICE
SAZOVICE 180
763 01 MYSLOČOVICE
IČO: 005 68 716

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101	Zpevněné plochy	0,00	238 169,47	50 015,59	288 185,06	100
001	Zpevněné plochy	0,00	227 669,47	47 810,59	275 480,06	96
002	Vedlejší náklady	0,00	10 500,00	2 205,00	12 705,00	4
Celkem za stavbu		0,00	238 169,47	50 015,59	288 185,06	100

Popis stavby: 06/2024 - Zpomalovací pruh na místní kom. Na Buňov, Sazovice

Popis objektu: SO 101 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 001 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 002 - Vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			10 200,00	4,3
56	Komunikace	HSV			22 200,00	9,3
57	Komunikace	HSV			24 900,00	10,5
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			46 950,00	19,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			51 440,00	21,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 400,00	0,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 499,96	3,6
M21	Elektromontáže	MON			55 083,00	23,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 996,51	2,9
VN	Vedlejší náklady	VN			10 500,00	4,4
Cena celkem					238 169,47	100,0

Položkový rozpočet

S:	06/2024	Zpomalovací pruh na místní kom. Na Buňov, Sazovice
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	001	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11 Přípravné a přídružené práce						10 200,00
1	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	1,50000	450,00	675,00
			1,50	1,50000		
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	10,00000	655,00	6 550,00
			10,0	10,00000		
3	113108320R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	1,50000	850,00	1 275,00
			1,50	1,50000		
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,00000	170,00	1 700,00
			10,0	10,00000		
Díl: 56 Komunikace						22 200,00
5	565131111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	25,00000	888,00	22 200,00
			25,0	25,00000		
Díl: 57 Komunikace						24 900,00
6	577141112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	25,00000	936,00	23 400,00
			25,0	25,00000		
7	PC 57-001	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	50,00000	30,00	1 500,00
			50,0	50,00000		
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						46 950,00
8	597092294R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 150 mm příplatek ke žlabu za únosnost lože, -, -, zatížení D 400, -	m	5,00000	5 220,00	26 100,00
			5,0	5,00000		
9	597073102RT1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou, světlá šířka 100 mm žlab do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výška 150-220 mm, zatížení C 250, spád 0,5%	kus	5,00000	3 450,00	17 250,00
			5,0	5,00000		
10	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou záplivkou	m	10,00000	360,00	3 600,00
			10	10,00000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						51 440,00
11	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00
			5	5,00000		
12	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	10,00000	550,00	5 500,00
			10	10,00000		
13	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů, dělicích čar a vodících proužků	m2	0,90000	6 000,00	5 400,00
			0,90	0,90000		

Položkový rozpočet

S:	06/2024	Zpomalovací pruh na místní kom. Na Buňov, Sazovice
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	001	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	10,00000	650,00	6 500,00
				10	10,00000	
15	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	10,00000	630,00	6 300,00
				10	10,00000	
16	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	10,00000	200,00	2 000,00
				10	10,00000	
17	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	10,00000	320,00	3 200,00
				10	10,00000	
18	40444934.AR	značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem okraje,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	770,00	1 540,00
				2	2,00000	
19	40445020.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	3,00000	850,00	2 550,00
				3	3,00000	
20	40445038.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP1-IP3; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	850,00	1 700,00
				2	2,00000	
21	404459515R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, tříkotevní včetně šroubů a krytek	kus	5,00000	650,00	3 250,00
				5	5,00000	
22	40450215R	příslušenství k dopr.značení sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 3000 mm	kus	5,00000	1 200,00	6 000,00
				5	5,00000	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 400,00
23	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí	kus	4,00000	350,00	1 400,00
				4,0	4,00000	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						8 499,96
24	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	14,88713	570,96	8 499,96
Díl: M21 Elektromontáže						55 083,00
25	210500010RAD	Venkovní osvětlení stožár parkový, ocelový, výška 6 m	kus	1,00000	55 083,00	55 083,00
				1	1,00000	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						6 996,51
26	PC D96-001	Poplatek za skládku Suchý Důl	t	5,90000	350,00	2 065,00
				5,9	5,90000	

Položkový rozpočet

S:	06/2024	Zpomalovací pruh na místní kom. Na Buňov, Sazovice
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	001	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 5000 do 6000 m,	t	5,90600	450,00	2 657,70
28	979082319R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, , příplatek za každých dalších i započatých 1000 m	t	41,34200	55,00	2 273,81

Položkový rozpočet

S:	06/2024	Zpomalovací pruh na místní kom. Na Buňov, Sazovice
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	002	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 500,00
1	PC VN-001	VRN 9 Zvláštní užívání, omezení a přechodné dopravní značení	stavba	1,00000	7 000,00	7 000,00
		1,0		1,00000		
2	PC VN-002	VRN 3 - zařízení a zrušení staveniště, náklady na provoz, ostatní požadavky uvedené ve smlouvě	stavba	1,00000	1 500,00	1 500,00
		1,0		1,00000		
3	PC VN-003	Zaměření a dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
		1,0		1,00000		